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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %0,14 yüksel�şle 10.011,27 puandan
tamamladı. BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 9.912,43 en yüksek
�se 10.055,86 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 115,5
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 42,3 m�lyar TL �le BIST MALİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %2,08 �le BIST
İNŞAAT endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se -
%2,49 �le BIST SPOR endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 41 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
57 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 2 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmed�.

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%7,30 yüksel�şle (7,9 m�lyar TL) 115,5 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 111,0 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %4,03 artış kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Asya borsaları �k� haftanın en düşüğüne yakın sev�yelerde �şlemler�ne
devam ederken Amer�kan doları, Fed fa�z kararı ve açıklamaları
önces�nde Asya para b�r�mler�ne karşı güçlü seyr�n� sürdürüyor. Bugün
TSİ 22:00'de Fed fa�z kararını açıklayacak. Fed'�n bu toplantıda pol�t�ka
fa�z�n� 25bp �nd�rmes� beklen�yor. Ancak, 25bp fa�z �nd�r�m�yle b�rl�kte
son dönemde enflasyondak� düşüşün hız kesmes� ve durağanlaşması
neden�yle temk�nl� b�r görünüm sunmasının yanı sıra uzun vadel� fa�z
oranı projeks�yonlarını yükseltmes� de beklent�ler arasında. TSİ
22:30'da Powell'ın basın toplantısı p�yasaların odak noktası olacaktır. 
 
Global p�yasalara paralel  �çer�de de Fed önces�nde temk�nl� b�r duruş
gözleml�yoruz. Asgar� ücret tesp�t kom�syonu yarın tekrar toplanırken
tekl�fler�n gelmes� beklen�yor. HMB Mehmet Ş�mşek yaptığı açıklamada
asgar� ücrettek� artışın muhtemelen enflasyonun üzer�nde olacağını
�fade etmes� d�kkat çek�c�yd�. Bu noktada enflasyonun üzer�nde
�fades�n�n beklenen enflasyon mu yoksa gerçekleşen enflasyon mu
olacağı p�yasa  �ç�n kr�t�k önemded�r. BİST100 endeks�nde 10225
d�renc�n�n aşılamamasıyla başlayan ger� çek�lme ş�md�l�k durulmuş
g�b� görünse de 9900 destek hattının öneml� olduğu düşünces�ndey�z. 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 34,9870 0,14 0,42 1,12
EURTRY 36,7329 -0,05 0,05 1,13
GBPTRY 44,5064 0,33 -0,07 2,43
EURUSD 1,0488 -0,19 -0,36 -0,43
GBPUSD 1,2708 0,20 -0,51 0,78

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 35,8386 0,23 0,12 1,59
Dolar Endeks� (DXY) 106,9560 0,09 0,52 0,27

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 49,2% 49,2% 50,1% 49,2%
Türk�ye 2 Yıllık 39,7% 40,3% 39,4% 40,7%
Türk�ye 10 Yıllık 26,1% 25,6% 25,0% 24,5%
Almanya 10 Yıllık 2,2% 2,2% 2,1% 2,3%
ABD 2 Yıllık 4,3% 4,3% 4,2% 4,3%
ABD 10 Yıllık 4,4% 4,4% 4,2% 4,4%
ABD10y 2y Farkı 14,8bp 14,6bp 7,3bp 10,4bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.643,8 -0,35 -1,78 3,19
Gümüş Ons 30,5 -0,04 -4,11 0,86
Brent 73,0 -0,71 1,64 3,04
Gram Altın 2.973,9 -0,21 -1,37 4,80

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 10.011 82.784.899.974 0,1 -0,9 6,6 34,0
BİST-30 10.961 59.721.009.998 0,3 -1,2 5,8 36,7
BİST Sanay� 13.291 35.879.512.355 -0,4 -0,8 6,6 15,3
BİST Banka 14.390 20.628.002.114 0,5 -2,7 10,0 65,1
BİST Tüm 11.612 115.510.251.203 0,1 -0,4 7,2 35,4
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 37,14 37,06 37,08 37,95 35,05

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
ENERY -6,45 272,00 525,6
FENER -5,18 43,08 422,8
TOASO -2,70 194,40 903,9
KLSER -2,54 38,36 119,2
TKFEN -2,48 74,85 172,1

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
EKGYO 2.957 13,61 0,44
GARAN 2.880 130,50 2,11
PGSUS 1.878 225,50 0,36
HALKB 1.286 16,91 3,30
GUBRF 1.162 273,75 0,64

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
AKSA 4,05 11,81 287,6
HALKB 3,30 16,91 1.286,1
BERA 2,82 16,06 206,2
ENKAI 2,53 54,65 898,4
OBAMS 2,49 51,45 242,5

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 8.476 297,75 0,76
ISCTR 5.936 13,40 0,53
AKBNK 4.454 62,70 0,00
YKBNK 4.314 29,54 -0,40
EREGL 3.610 26,16 0,38

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/09 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 8,57 9,54 8,1% 9,45
PD/DD Oranı 1,55 1,23 1,69 1,5% 1,86
Net Kar Marjı 10,3% 11,1% 9,2% 10,2% 25,5
Akt�f Karlılığı 6,1% 5,2% 4,1% 5,1% 9,5
Özsermaye Karlılığı 32,7% 25,0% 22,6% 26,7% 25,8
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0301224 0,28 587.680 -7.743
F_XAUUSD1224 -0,68 94.888 -5.583
F_USDTRY1224 -0,02 1.456.143 22.910
F_EURUSD1224 0,10 29.391 634
F_EURTRY1224 0,13 6.763 23
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 6.051 -0,4% 0,3% 3,1%
DOW 30 43.450 -0,6% -1,8% 0,0%
NASDAQ 20.109 -0,3% 2,1% 7,6%

Fransa CAC40 7.366 0,1% -0,4% 1,3%
Almanya DAX 20.246 -0,3% -0,4% 5,4%
İng�ltere FTSE 8.195 -0,8% -1,0% 1,6%
Japonya NIKKEI 225 39.365 -0,2% 0,0% 1,9%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 10.011,27 9.849,76 9.930,51 9.993,19 10.073,94 10.136,62 10.050,30 9.809,83 9.314,68 0,1% -0,9% 6,6% 25,2%
XU050 8.832,44 8.686,77 8.759,60 8.818,03 8.890,86 8.949,29 8.875,80 8.674,51 8.252,32 0,2% -1,2% 6,2% 25,1%
XU030 10.961,15 10.774,15 10.867,65 10.944,07 11.037,57 11.113,99 11.018,22 10.793,16 10.288,32 0,3% -1,2% 5,8% 26,5%
XUSIN 13.291,06 13.110,52 13.200,79 13.290,51 13.380,78 13.470,50 13.349,42 12.990,99 12.447,93 -0,4% -0,8% 6,6% 7,7%
XUMAL 11.868,09 11.671,32 11.769,71 11.838,82 11.937,21 12.006,32 11.880,76 11.618,31 10.790,03 0,3% -0,7% 9,8% 40,6%
XBANK 14.390,44 14.038,63 14.214,53 14.362,12 14.538,02 14.685,61 14.474,16 14.261,72 13.160,35 0,5% -2,7% 10,0% 53,0%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 62,70 60,77 61,73 62,57 63,53 64,37 63,30 61,62 55,81 0,0% -3,8% 14,3% 67,3%
ALARK 98,10 95,70 96,90 97,85 99,05 100,00 97,89 97,56 91,97 0,5% -2,2% 4,7% 5,8%
ASELS 68,05 67,12 67,58 68,12 68,58 69,12 68,66 69,26 64,74 0,7% -4,2% 0,7% 37,4%
ASTOR 104,90 101,70 103,30 104,80 106,40 107,90 104,11 98,00 86,93 -0,1% 4,2% 10,5% 10,4%
BIMAS 518,50 500,50 509,50 516,00 525,00 531,50 526,90 498,35 481,86 1,1% -1,4% 11,3% 65,3%
DOAS 203,70 199,70 201,70 205,40 207,40 211,10 210,12 215,04 212,68 -2,1% -5,5% -1,7% -4,9%
EKGYO 13,61 13,06 13,34 13,53 13,81 14,00 13,52 12,83 11,27 0,4% 3,3% 16,1% 83,7%
ENKAI 54,65 52,08 53,37 54,28 55,57 56,48 53,58 52,61 50,32 2,5% 2,1% 1,7% 60,1%
EREGL 26,16 25,60 25,88 26,14 26,42 26,68 26,23 25,72 24,87 0,4% 0,0% 4,0% 26,4%
FROTO 973,00 957,67 965,33 975,17 982,83 992,67 985,70 986,52 984,60 -0,8% -0,6% -8,4% 27,7%
GARAN 130,50 124,90 127,70 129,60 132,40 134,30 127,58 123,38 116,11 2,1% 1,2% 15,5% 119,9%
HEKTS 4,13 4,01 4,07 4,13 4,19 4,25 4,17 4,05 3,78 -1,2% -1,0% 19,7% -50,5%
ISCTR 13,40 13,12 13,26 13,39 13,53 13,66 13,56 13,62 12,68 0,5% -3,1% 5,3% 41,0%
KCHOL 194,00 190,60 192,30 194,00 195,70 197,40 195,26 195,99 183,55 -0,2% -0,7% 4,5% 36,1%
KONTR 46,38 44,49 45,43 46,39 47,33 48,29 46,01 46,83 44,96 -1,5% 2,7% -7,2% -30,2%
KOZAL 23,54 22,94 23,24 23,46 23,76 23,98 23,27 22,62 21,01 0,2% 2,2% 17,0% 11,1%
KRDMD 29,92 28,93 29,43 29,81 30,31 30,69 29,66 27,87 26,57 0,3% 5,9% 15,9% 26,6%
MGROS 524,00 510,00 517,00 521,50 528,50 533,00 524,80 497,60 455,66 0,0% 2,2% 11,5% 52,3%
PETKM 19,02 18,55 18,79 19,01 19,25 19,47 18,94 18,64 18,65 0,4% 0,2% 2,9% -2,9%
PGSUS 225,50 220,30 222,90 224,60 227,20 228,90 224,16 222,50 229,82 0,4% 2,4% -4,2% 56,8%
SAHOL 98,85 95,88 97,37 98,43 99,92 100,98 98,05 93,48 88,37 1,4% 0,1% 14,9% 52,6%
SASA 4,26 4,17 4,21 4,28 4,32 4,39 4,28 4,22 4,02 -1,2% -1,4% 10,4% -19,7%
SISE 41,18 40,35 40,77 41,37 41,79 42,39 42,18 41,29 40,26 -1,5% -2,9% 0,7% -13,9%
TCELL 95,80 93,93 94,87 95,73 96,67 97,53 94,83 92,08 88,17 -0,3% 2,1% 4,4% 77,9%
THYAO 297,75 289,58 293,67 297,08 301,17 304,58 298,45 291,64 281,95 0,8% -0,5% 2,8% 17,6%
TOASO 194,40 190,33 192,37 195,43 197,47 200,53 199,96 201,86 195,96 -2,7% -3,3% -0,6% -10,3%
TTKOM 47,04 46,53 46,79 47,11 47,37 47,69 46,53 46,42 46,22 0,3% 1,2% 3,6% 87,0%
TUPRS 148,50 145,97 147,23 148,47 149,73 150,97 150,66 149,15 147,50 -0,1% -3,6% 0,3% 12,3%
ULKER 112,90 109,97 111,43 113,17 114,63 116,37 115,26 112,29 116,99 -1,5% -4,2% 5,5% 38,4%
YKBNK 29,54 28,91 29,23 29,61 29,93 30,31 30,23 30,00 27,28 -0,4% -5,4% 7,7% 42,4%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 6,77 1,41 9.343 9.396 1,7% 15,7% - 28,8% -5,3% - -17,3% - 519
ALARK 8,63 0,77 1.223 1.205 0,2% 0,4% 16,1% 62,4% -1,3% 68,5% 609,2% - -136
ASELS 33,92 2,50 8.892 7.925 3,9% 7,1% 23,2% 9,2% 13,0% 0,8% -12,0% 1,68 733
ASTOR 14,24 5,71 3.000 2.282 17,3% 26,7% 36,7% 34,2% 17,4% 24,6% 212,8% -0,65 23
BIMAS 14,62 3,12 9.021 8.839 8,6% 21,2% 4,3% 3,5% 15,3% 26,4% -3,8% 0,86 -1
DOAS 4,30 0,88 1.284 1.413 9,2% 15,6% 5,8% 0,7% -2,6% -58,2% -85,9% 0,59 -103
EKGYO 16,10 0,63 1.482 1.340 2,6% 5,8% 19,7% 28,7% 72,2% 86,6% 730,6% 0,40 -
ENKAI 13,49 1,25 9.396 7.973 6,1% 7,9% 21,7% 23,4% 13,8% -1,8% -0,9% -5,43 538
EREGL 9,80 0,81 5.247 5.493 3,2% 5,6% 9,3% 1,6% -3,5% -28,8% -81,7% 2,91 79
FROTO 6,69 3,37 9.784 9.450 10,7% 36,2% 6,9% 6,0% 32,7% 30,3% 43,3% 2,80 -1.818
GARAN 5,67 1,81 15.706 15.080 3,2% 25,9% - 43,9% 5,4% - -1,9% - 889
HEKTS - 4,42 998 1.105 -9,1% -34,3% -82,6% -97,0% -20,4% - - - -98
ISCTR 6,10 1,15 9.599 10.311 1,3% 13,5% - 21,8% -15,6% - -63,4% - -540
KCHOL 11,35 0,97 14.097 14.000 -0,1% -0,5% 4,7% -0,7% 7,5% -13,3% - 2,54 518
KONTR 62,79 6,32 864 841 6,3% 26,1% 19,7% 3,3% 1,6% -15,9% -81,4% 5,06 -77
KOZAL 31,30 2,71 2.160 2.181 2,2% 2,5% 30,1% 41,7% -11,0% -16,2% - -3,16 -8
KRDMD 14,28 0,71 669 616 -5,4% -9,9% 5,3% -6,7% 31,5% 34,4% - 0,26 -558
MGROS 14,91 1,75 2.719 2.390 5,5% 17,0% 7,6% 4,2% 15,9% 51,5% 422,4% -0,44 33
PETKM 2,48 0,78 1.381 1.685 -0,1% -0,3% -4,9% -17,4% -8,0% - - - -1.297
PGSUS 4,86 1,50 3.231 3.510 5,2% 20,4% 40,0% 27,0% 50,8% 98,6% 170,8% 3,53 -422
SAHOL 29,30 0,76 5.949 5.998 -0,5% -5,4% 4,3% -1,3% 13,1% -44,1% - 0,67 840
SASA 5,62 1,71 5.348 5.459 10,8% 25,1% 17,7% 21,2% 1,1% -3,3% 12,0% 8,10 -2.730
SISE 6,83 0,71 3.615 3.873 2,0% 4,5% 7,1% 1,9% 2,6% 1,4% -66,5% 5,71 -139
TCELL 4,87 1,21 6.039 6.144 8,6% 19,1% 42,8% 37,3% 14,7% -7,7% 391,7% 0,29 149
THYAO 2,25 0,66 11.774 11.537 7,7% 18,5% 26,6% 23,2% 21,3% 73,5% 69,6% 2,16 -8.344
TOASO 8,08 2,20 2.785 3.161 7,0% 15,4% 1,2% 1,5% -9,8% -91,1% -75,8% -0,12 207
TTKOM 6,41 1,22 4.718 5.113 2,2% 4,7% 40,4% 2,8% 22,4% 12,2% -19,4% 1,01 46
TUPRS 4,54 1,18 8.199 8.772 3,9% 8,7% 7,6% 3,9% 2,9% 13,5% 54,8% -0,82 82
ULKER 6,94 1,54 1.195 1.517 6,4% 24,5% 15,9% 2,6% 18,9% -3,4% -62,7% 1,70 -202
YKBNK 5,98 1,31 7.150 7.662 1,2% 12,7% - 15,1% -5,9% - -29,6% - 214

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod P�yasa Değer�
(B�n TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n

TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün Tem. Ödeme B�lg�s�

ATATP 9.515.625,00 323.831,86 29.692 20,08% 0,32 0,29 0,31% 18.12.2024 1 18.12.2024

BIMAS 314.833.200,00 13.854.432,00 6.072.000 28,94% 10,00 9,00 1,93% 18.12.2024 1 Taks�t : 18.12.2024 -
02.10.2024 - 17.07.2024

ALKLC 3.911.040,00 -49.817,69 9.968 13,26% 0,09 0,08 0,25% 20.12.2024 3 20.12.2024

SDTTR 13.154.400,00 51.646,72 130.192 29,73% 2,24 2,02 0,99% 23.12.2024 6 Taks�t : 23.12.2024 -
25.11.2024 - 13.08.2024

PAGYO 6.163.950,00 496.166,53 249.159 6,95% 2,86 2,86 4,04% 24.12.2024 7 Taks�t : 24.12.2024 -
10.07.2024

CMENT 42.924.666,24 620.816,00 712.500 59,49% 8,18 7,36 1,66% 26.12.2024 9 26.12.2024
PSGYO 7.536.000,00 2.789.315,68 100.000 7,29% 0,02 0,02 1,33% 27.12.2024 10 27.12.2024

DCTTR 4.425.200,00 -51.219,68 4.431 42,41% 0,03 0,03 0,10% 31.12.2024 14 Taks�t : 31.10.2024 -
31.12.2024 - 29.11.2024

MSGYO 1.916.653,92 164.335,49 99.858 8,42% 0,74 0,74 5,21% 18.03.2025 91 Taks�t : 18.03.2025 -
22.01.2025 - 22.10.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

AGESA 17.12.2024 20:27 AGESA Hayat Ve Emekl�l�k A.Ş.
Günlük Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

ISATR 17.12.2024 19:22 Türk�ye İş Bankası A.Ş.,Türk�ye Ş�şe ve Cam Fabr�kaları A.Ş.
Türk�ye Ş�şe ve Cam Fabr�kaları A.Ş. Pay Alım İşlemler� Hakkında Haber�n Devamı

LKMNH 17.12.2024 18:45 Lokman Hek�m Engürüsağ Sağlık Tur�zm Eğ�t�m H�zmetler� ve İnşaat Taahhüt A.Ş.
H�sse Ger� Alımı Haber�n Devamı

ERCB 17.12.2024 18:33 Erc�yas Çel�k Boru Sanay� A.Ş.
17.12.2024 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

FROTO 17.12.2024 18:26 Ford Otomot�v Sanay� A.Ş.
Olağanüstü Genel Kurul Tesc�l� Hakkında Haber�n Devamı

CEMZY 17.12.2024 18:22 Cem Zeyt�n A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

KRVGD 17.12.2024 18:21 Kervan Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
17.12.2024 TARİHLİ PAY GERİ ALIMI HAKKINDA, Haber�n Devamı

GEDIK 17.12.2024 18:13 Ged�k Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
17.12.2024 tar�hl� pay ger� alım �şlemler� Haber�n Devamı

KAYSE 17.12.2024 18:11 Kayser� Şeker Fabr�kası A.Ş.
Herhang� B�r Otor�teye Mal� Tablo Ver�lmes� Haber�n Devamı

MOGAN 17.12.2024 18:00 Mogan Enerj� Yatırım Hold�ng A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

SISE

17.12.2024 17:44 Türk�ye Ş�şe ve Cam Fabr�kaları A.Ş.,Türk�ye Halk Bankası A.Ş.,Çağdaş Faktor�ng A.Ş.,KT K�ra Sert�f�kaları Varlık K�ralama
Anon�m Ş�rket�,Ulusal Faktor�ng A.Ş.,Yapı Kred� Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,Merkez� Kayıt Kuruluşu A.Ş.,Doğan Trend Otomot�v T�caret
H�zmet Ve Teknoloj� A.Ş.
Borçlanma Araçları, Yatırım Fonları ve Varant İtfa/Kupon/Get�r�/Nakd� Uzlaşı Ödeme İşlemler� Haber�n Devamı

GRTHO 17.12.2024 17:31 Graınturk Hold�ng A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

BIMAS 17.12.2024 17:05 BİM B�rleş�k Mağazalar A.Ş.,Borsa İstanbul A.Ş.,ATP Yazılım Ve Teknoloj� A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

MKK 17.12.2024 16:53 Merkez� Kayıt Kuruluşu A.Ş.,Graınturk Hold�ng A.Ş.
Hak Kullanım İşlemler� Haber�n Devamı

EKGYO 17.12.2024 16:26 Emlak Konut Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı Anon�m Ş�rket�,Fuzul Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Esenler-Atışalanı 1.Etap Arsa Satışı Karşılığı Gel�r Paylaşım İş� Hak Haber�n Devamı

ONRYT 17.12.2024 15:50 Onur Yüksek Teknoloj� A.Ş.
Kes�nleşen İhale Kararı Haber�n Devamı

CANTE 17.12.2024 15:11 Çan2 Term�k A.Ş.
Kar Payı Dağıtım İşlemler�ne İl�şk�n Genel Kurul Kararı Haber�n Devamı

BIMAS 17.12.2024 15:11 BİM B�rleş�k Mağazalar A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

YYAPI 17.12.2024 09:08 Yeş�l Yapı Endustr�s� A.Ş.,Fenerbahçe Futbol A.Ş.,Borsa İstanbul A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

QUAGR 17.12.2024 09:07 QUA Gran�te Hayal Yapı ve Ürünler� Sanay� T�caret A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=K7tiok8ub4PDaHz2zDw0TQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=eIhSb8hyWCOC7HCQ0UTQbQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=0rGM3jGCobMWsnwBgGa2rg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=+8wrYCymFHSeRfEDCfTtsA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=QS7ivekVzTGnT2R2zAdXrg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=x0gxVC0wjyje1t2+UPKY3g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=yz/hQmVZMRHlgk7Whs3a/Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=CiYnYzc/3kyHqDKNnjR0Ag==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=O/zPCqg8DknAVKs2bjGSRg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=hYaxnbAM+CWtzI/nlU/Qlg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=cQEttLmMDgKiM7+uATBWWw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=SIpxG9+ychBXwFH7PG9UDw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=69KC45T8jYfKb+5TkTvqTQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=kR81rV46bN/4pLsTP8L/iw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=WWjFmuVj7QsSHKX3sS4zVA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=svszZcwOFVhCI4PpFbKIrg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=/j+GxEVKRfwg/0r6xPs09w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=ZbiW/PZrrrjx+4Oa2CbcyQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=p22kljgg5qxs+EW5r4QB2g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=6SJ/I0MBKfw9jln1L8pw5w==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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